



Årsmelding 2024

4H Nordland

Hilsen fra fylkesstyret

2024 har vært et godt år for 4H Nordland, og fylkesstyret er kjempestolt for at 4H Nordland klarte medlemsvekst dette året. I 2024 har vi hatt fokus på arrangementer, og gi våre medlemmer mange aktivitetstilbud. Videre fikk vi også tilslag som arrangør av landsleir 2026, og er igang med planleggingen av denne. 4H Nordland har altså mye spennende i vente, og fylkesstyret ser frem til et nytt godt år med mange artige aktiviteter og mer medlemsvekst.



Foto: Ingeborg Tangeraas

Vervestrategi for 2024

4H Nordland og 4H Norge har hatt en god vervestrategi dette året. Vi ser medlemsvekst i flere klubber. Noen klubber jobber aktivt med verving og andre klubber får medlemmer gjennom aktivitet. Vi har også inspirert klubbene til å verve kløvermedlemmer og hatt fokus på mangfold og inkludering. Fylkesstyret har satt opp en fadderliste for å skape en god kontakt mellom klubbene og fylkesstyret. 4H Norge har hatt en god vervekampanje med velkomstgaver og vervegaver.

Også 4H Nordland lyste ut en vervekonkurranse i perioden 12. november til 31. desember, der klubben med størst antall nye medlemmer fikk 5000 kr, og klubben med størst prosentmessig økning fikk 5000 kr. Vinnere i kategorien økning i antall blev Bodin 4H-klubb som vernet 13 nye kløvermedlemmer. I kategorien størst prosentmessig økning vant Ræka 4H som i perioden fikk to nye medlemmer, en viktig rekruttering til en ellers liten klubb. Vinnerne takker så mye for tilskuddet og melder at det vil bli brukt til mange flotte aktiviteter i klubbene.

Fylkesstyret

Fylkesstyret i 4H Nordland har hatt følgende sammensetning i 2024:

Brage Nyheim – Leder
Regine Gansmoe – Nestleder
Anne Marit Benjaminsen – Styremedlem
Emilie Marie Vang Bjørnvik - Styremedlem
Saga Margrete Brun Ellevseth - Styremedlem
Kari Sjøvik - varamedlem
Olaug Olsen - varamedlem
Sigrid Bjørlo – varamedlem

Ordfører i årsmøtet Helle Løkås
Varaordfører Regine Gansmoe

Styret har behandlet 50 saker dette året.

Ansatte

Jennie Jonsson arbeidet 80 prosent som organisasjonsrådgiver, og arbeidet en dag i uken på Bodin 4H-gård dette året. Ingeborg Tangeraas arbeidet 100 prosent som rådgiver for 4H Nordland og det nasjonale samarbeidet med Gambia 4H. Miriam Ottesen var prosjektleder for Grønn inkludering i 10 prosent stilling i 2024. Anne Marit Benjaminsen var prosjektmedarbeider på timesbasis.

Vi hadde ansattedeltakelse på den nasjonale 4H-gårdssamlingen på Langedrag i februar, på ansattesamlingen for region nord i Pasvik i mai og for alle ansatte i Oslo i september.

4H-klubbene

I 2024 har 4H Nordland hatt 16 4H-klubber, tre Sommerklubber og åtte godkjente 4H-gårder som har arrangert hele sju sommerklubber. Vi hadde på slutten av året til sammen 367 medlemmer. De fleste arrangementsmedlemmene våre er fra sommerklubbene på 4H-gårdene.

Kommentert [IT1]: @Jennie Jonsson Sjekker du infoen mot NOBUR-rapporten så vi vet at det er like tall her?

Aktivitet i klubbene

Det er mye aktivitet i 4H klubbene. Det har vært klubbarrangement og noen klubber har deltatt på arrangement sammen med andre lag og foreninger. 4H-klubbene har mange forskjellige aktiviteter gjennom året, det er klubb-kvelder med mat, brettspill og leker, det er friluftaktiviteter i skogen, i båten på havet, i fjæra eller på gården. Medlemmene lærer mye nytt hvert år gjennom 4H-prosjektet alene, sammen med andre eller som fellesprosjekt med 4H-klubben. Det ble gjennomført høstfester med 4H-prosjekt utstillinger, underholdning, kafe og loddssalg. Alle klubbene gjennomførte også årsmøtet som er en lærerik arena innen organisasjonsarbeid og demokratiopplæring.



Besøk av Hadsel undervanns-klubb
Foto: Miriam Daae Ottesen



Martin og Martine på dyrekurs
Foto: Lillian Bjørlo

Jubileum i klubbene

I 2024 hadde vi to jubilerende klubber; Rask 4H som ble 70 år, og Solsikken 4H som ble 50 år.



*Rask 4H feirer 70 år på Kjeldbotndagan 2024.
Foto: Jennie Jonsson*

4H-gårder i Nordland 2024

Navn	Kommune	Etableringsår
Bodin	Bodø	1998
Fjellvang	Rana	2013
Ersvika samiske siida-Minde	Tverlandet, Bodø	2021
Sjøbakken	Levang, Leirfjord	2017
Givær	Givær, Bodø	2017
Medtigården	Ljønes, Bodø	2018
Stall Elverhøy	Valnesfjord, Fauske	2021
Jelstad gård, Flåttan	Inndyr i Gildeskål	2022
Stall Valla	Bjerka i Hemnes	Søker godkjenning
Sortland vgs, Kleiva	Sortland	Samarbeidspartner
Vefsn vgs, Marka	Mosjøen Vefsn	Samarbeidspartner

Aktiviteter på 4H-gårdene

Våre åtte 4H-gårder har mange aktiviteter året rundt, både på dagtid, kveldstid og i helgene. Dyrestell og dyrking er felles for mange av gårdene. Mange barn har vært på aktivitetsdager, Dyrekurs, Sommerklubb, vinterferietilbud, leir, overnatting og selvfølgelig lærerike og sosiale arenaer for 4H-klubber. Gårdene ga også tilbud om sommerjobb for mange ungdommer og 4H-gårdene er veldig fine møtesteder for rekruttering. Dette året var det mange som fikk støtte til å etablere og videreutvikle (grønnsak) hager på gården. De som driver 4H-gårdene trenger også påfyll, og i februar 2024 var seks deltakere fra Nordland med på den nasjonale 4H-gårdskonferansen som var på Langedrag i Buskerud. Vi takker alle gårdene for innsatsen!

Styrevervskurs

Styrevervskurs 2024 ble holdt i Bodø 12.-14.januar. På grunn av problem hos utleier av lokale, måtte vi ha kurset i Bodø 2024 sine lokaler og deltakerne måtte overnatte hos lokale 4H-ere. På tross av dette ble det en koselig og sosial helg. Lørdagskvelden gikk vi til Bodin 4H-gård hvor vi spiste middag, spilte spill og hilste på dyrene. Helgen ble en suksess og kursene ble gjennomført som planlagt.

Leder

Instruktør: Anne Marit Benjaminsen

Kasserer

Instruktør: Elling Thorsen Lagesen

Sekretær

Instruktører: Regine Gansmoe og Benedikte Fjellheim

Styremedlem

Instruktører: Celine Hansen og Helene Elisabeth Løvberg

ÅLVÅGS

Alle som var på styrevervkurset gjennomførte workshop i inkluderingsarbeid i klubbene. Workshopen startet med ett foredrag fra Miriam Ottesen, før alle gikk over til å ha gode samtaler rundt bordet om inkludering, utfordringer, tiltak og følelser. Dette gjordes ved hjelp av inkluderingskortene. Alle fikk tittelen inkluderingsagenter etter workshopen og tok dette med seg tilbake til klubbene sine.

Landsleir på Voss

Landsleir 2024 ble arrangert av 4H Hordaland på Voss 6. - 13. Juli. Fra Nordland var det 15 deltakere. På tross av helt middels vær var det en uforglemmelig uke med ekstremt artige aktiviteter, som fallskjermhopping, havkajakk, rafting, swingkurs og mye mer. Ved siden av aktivitetene var det også et fantastisk program med masse spennende innhold hver dag, herunder konserter, fjellturer, volleyballturnering og en åpen dag med mange spennende aktører. Gjengen fra Nordland reiste hjem med mange gode minner og nye vennskap på tvers av fylkene.



Foto: Helle Løkås



Foto: Regine Gansmoe

Storkurs/fylkesleir

6.-8. september samlet vi 25 deltakere til Storkurs ved Nasjonalparksenteret i Saltdal. På programmet stod enkelt og inkluderende friluftsliv, line-dancekurs, gårdsbesøk, bålmat, masse lek, volleyball, kurs i douddje-samisk håndverk, tur til jettegryta og selvfølgelig masse kos rundt leirbålet. Vi fikk også omvisning på Nasjonalparksenteret som arrangerte geologiens dag. Deltakerne bodde i lavvo og mange fikk nye venner.



Foto: Jennie Jonsson



Kveldsstemming rundt leirbålet i Saltdal.
Foto: Ingeborg Tangeraaas

Andre arrangementer i fylket

Dyrekurs

4.-6. mai arrangerte Regnbuen 4H-klubb dyrekurs på Kleiva landbruksskole på Sortland. Vi startet helgen med bli-kjent-leker og nattvolleyball før alle fant sine sengeplasser. På lørdag dro vi opp til gapahuken, hvor alle fikk spikke og lage empañ adas på bålet til lunsj. Deretter ble alle hentet med traktor og kjørt ned til gårdene der dyrene ventet på oss. Først besøkte vi fjøset til John-Erik Bjørlo. Her fikk alle gå tur med kalvene, drikke melk rett fra tanken og titte på hønene. Deretter besøkte vi sauefjøset til Monika Nyland. Ettersom lammingen var i full sving, fikk alle barna oppleve lamming – mange for aller første gang. Barna fikk også lov til å gi kopplammene flaske og leke med dem. Vi fikk besøk av stordyrveterinær som fortalte om vanlige sykdommer hos storfe og vi fikk besøk av Norske redningshunder som viste oss hvordan de trener på søk av personer.



Foto: Miriam Daae Ottesen



Foto: Miriam Daae Ottesen

Forbundet Kystens landsstevne i Bodø

4H fikk ansvar for aktiviteter for barn og unge på Forbundet Kysten sitt landsstevne i Bodø 18.-21. Juli. Hundrevis av barn koste seg med å spikke, snekre, lage egne båter, slyngebånd, tegninger og maleri. Det var også mange glade smil fra barn som ble ansiktsmalt, fikk mestre robåt og vannkikkert og fikk bli med til smeden. Ikke minst var det stort å bli med på sjørøverforestilling ombord i Øystein fjord! Der møtte de ei ekte sjørøverdronning, hennes musikalske og litt skumle mannskap, og alle barn fikk være med på sangstund og å hale skatten opp fra dypet i Bodø havn.



Foto: Ingeborg Tangeraas



Foto: Ingeborg Tangeraas

Klubbrådgivere

Fylkesstyret og de ansatte har jevnlig kontakt med klubbrådgiverne i 4H Nordland. Det har vært noen klubbrådgiversamlinger via Teams der vi snakker om nyheter fra 4H Norge, kommende arrangement i 4H Nordland, inkludering og andre temaer som opptar klubbrådgiverne. Her er det mulig å komme med spørsmål, dele erfaringer og snakke med andre klubbrådgivere. Vi har også kjørt et felles klubbrådgivermøte med Finnmark og Troms.

Klubbrådgiverne gjør en veldig viktig jobb og er med på å lære bort organisasjonsarbeid til styrene i klubbene, hjelper til med aktivitet og er en støtte for alle medlemmene. De skaper en trygg, stabil og åpen møteplass der medlemmene kan være seg selv, lære og bli kjent med nye venner. Jobben klubbrådgiverne legger ned i klubben er fantastisk å vi er så taknemlige for den jobben dere gjør. Tusen takk!

Prosjekt for å rekruttere flere ville, villige voksne i 4H

Voksne klubb- og aktivitetsledere er svært viktige for å skape trygge, lærerike og sosiale arenaer for barn og unge. Vi trenger flere voksne for å vokse, og har satt i gang arbeidet med å rekruttere flere unge voksne som frivillige rådgivere og aktivitetsledere i 4H. Vi vil også rekruttere både voksne ungdommer og flere eldre som aktivitetsledere. Frivillighetsbarometeret viser at det er under 15 % som engasjerer seg mye frivillig, men mange bidrar litt og vil mer.

Klubb- og 4H-gårdsbesøk av ansatte

I februar fikk klubbene på Hemnes, Valla og Fjellvang 4H-gård besøk. Klubbene på Sortland fikk besøk i juni. I samme måned fikk 4H-gården på Mo, og 4H-gården på Bjerka besøk. Fjellvang på Mo søkte ny regodkjønning og Stall Valla er i sluttfasen med søknad for å bli 4H-gårdsgodkjent. Ellers er kontakten med klubber og gårder opprettholdt ved samlinger, telefon og e-post.

Regionmøter i fylket

Sandnessjøen

Mandag 4. november reiste fylkesstyreprerentant Saga Ellevseth og organisasjonsrådgiver Jennie Jonsson til Sandnessjøen for å møte klubber og 4H-gårder på regionmøte. Deltakere på møtet var Klubb- og aktivitetsleder A og B samt leder fra Syv søstre 4H, klubb- og aktivitetsleder A fra Solsikken 4H, og daglig leder fra Sjøbakken 4H-gård. Dårlig vær og avlyste fergeavganger gjorde at Gå på 4H meldte pass. På møtet etablertes kontakt mellom Anette Jaastad på Sjøbakken og de deltakende klubbene, og vi fikk blant annet snakket om etablering av kløvergruppe og planlegging av regionleir til sommeren 2025.

Salten

Lørdag 23. november samledes klubber, fylkesstyremedlemmer og ansatte for regionmøte på Skihytta i Bodø. Deltakere på møtet var klubb- og aktivitetsleder A og medlemmer fra Flåtannbarna 4H, klubb- og aktivitetsleder A og B fra Bodin 4H, samt fylkesstyre og ansatte. På møtet fikk fylkesstyret presentere seg, og ansatte og fylkestyremedlemmer informerte om muligheten for etablering av kløvergrupper, Nordisk leir i 2025, Landsleir i Bodø i 2026 (og 13-års aldersgrense for deltakere fra nord), 1. desemberfristen med mere. Klubb- og aktivitetslederne fikk mulighet å snakke med hverandre om besøk og samarbeid, og de ble enige om å møtes hos Flåtannbarna på Flåtann 4H-gård i 2025.

Under åpen himmel – 4H-dagen

Mange klubber har egne tradisjoner for hvordan den nasjonale 4H dagen 4.mai blir markert. Noen feirer med overnatting under åpen himmel eller i telt, andre feirer med miljøtiltak som søppelplukking, noen kombinerer begge deler og andre feirer med stand. Flere feirer sammen med naboklubbene sine.

Alumnklubben NØFF

I år har NØFF vært teknisk og kursholdere under 4H Nordland sitt styrevervskurs i januar, og teknisk under årsmøte i mars. I februar deltok en gjeng på hyttehelgen til N4HA i Sjusjøen, og i september deltok noen på hyttehelgen i Valldal. Under landsleiren på Voss hadde vi to voksenledere, to som jobbet som frivillige under leiren, og noen deltakere. Under storkurset til 4H Nordland i september var vi 6 stykker til stede. NØFF hadde også planlagt en samling i oktober, men denne måtte dessverre avlyses.



Foto: Regine Gansmoe

Kurs og representasjon

Instruktørkurs del 1
Sigrid og Iselin deltok

Anne Marit i valgkomiteen til Sentralstyret

Jordvern Nordland (4H er en av stifterne)
Ingeborg Tangeraas representerte 4H i 2024

Styret i stiftelsen Bodin 4H-gård
Olaug Olsen representerer 4H Nordland 2024 – 2026

Fylkeskommunens frivillighetskonferanse
Ingeborg var med i arbeidsgruppa og hadde innlegg om grønn inkludering

Årsmøtet i Nordland Bonde- og Småbrukarlag
Ingeborg deltok

Årsmøtet i Nordland Bondelag
Jennie deltok

Sentralstyret
Ingeborg ble valgt som styremedlem i sentralstyret 2024-2026

Synliggjøring av 4H Nordland

Hjemmesiden 4h.no/nordland oppdateres jevnlig og her ligger det informasjon om arrangementer, Grønn inkludering og nyheter fra 4H Norge og 4H Nordland. Klubb-service sendes ut hver måned med informasjon fra fylkesstyret, fylkeskontoret og 4H Norge. I året som har vært har vi også brukt Instagram, Facebook, Tik tok og Snapchat for å nå ut til medlemmene og potensielle nye medlemmer. Her oppdaterer vi med informasjon, og om ting som skjer i 4H Nordland. På Instagram har vi over 500 følgere, og på Facebook over 600. Vi har laget en SOME-plan som gjør at det kommer innlegg mere jevnlig på våre sosiale plattformer.

Internasjonalt

29. desember reiste Sigrid på studietur til Gambia:

I løpet av de to ukene i Gambia reiste jeg sammen med andre 4H-ere fra Norge, og vi fikk en fantastisk mulighet til å bli kjent med gambiske 4H-ere. Vi bodde hos vertsfamilier, noe som gjorde oppholdet enda mer personlig. Dette ga oss ikke bare sjansen til å smake på tradisjonell gambisk mat, men også til å lære om deres livsstil, verdier og tradisjoner.

Gjennom ulike aktiviteter fikk vi dykke inn i kulturen, fra å delta i bryllup til å engasjere oss i samfunnsprosjekter. Å tilbringe tid med ungdommene der var spesielt meningsfullt; å se kor

annerledes de levde i forhold til oss. Denne reisen var ikke bare en ferie, men en reise som utvidet horisonten min og ga meg verdifulle perspektiver på livet.



Årets deltakere på studietur til Gambia 4H under tema bærekraft og solidaritet. Foto: Tor Brekke

Sammen er vi mange - Grønn inkludering 2021-2027

4H Nordland var pilotfylke for inkludering i 2021 og 2022

I 2024 arrangerte Regnbuen 4H Klubb dyrekurs. Her var fokuset å arrangere et kurs med alt vi har lært om inkludering gjennom prosjektet. Vi hadde stort fokus på tilrettelegging for hver enkelt deltager. Internasjonal mat hadde vi hele helgen både fra kjøkkenet, men også som mat på bålet. Dyrekurset ble ett kurs der barn og ungdom fra 4-18 år hadde fine aktiviteter sammen hele helgen.

Miriam, Ingeborg og Anne Marit har hatt møter om Grønn inkludering 2 ganger i måneden. Vi planlegger, deler erfaringer og oppdaterer hverandre på hva vi jobber med. Miriam har snakket med klubbbrådgiverne om inkludering i 4H-klubbene, hvordan legge til rette, hvor bør fokuset være og hvordan kan man gjøre klubbene mangfoldig og inkluderende. Vi har prøvd å få gjennomført et gratis organisasjonskurs for jenter på Sortland. Dette har vi ikke lykkes med da det ikke har vært noen påmeldte. Så her må vi se hva vi kan gjøre for å kunne holde slike kurs for andre enn våre medlemmer, hva skal til for at man ønsker å delta?

Nesna

På Nesna har vi hatt fokus på å ha et klubbtilbud for de som bor på mottaket, der det har vært åpne klubbkvelder en gang i måneden. Aktivitetene har et vidt spekter, fra å høste bær og lage syltetøy til å lære å knyte ulike knuter som vi kan bruke ved sjøen.

På sommeren hadde vi en åpen familiedag på Sjøbakken 4H-gård. Her var det ulike aktiviteter som familiene fikk delta på, som spikking, fiske, roing og dyrestell. Her var det mange som deltok fra mottaket og det var et stort aldersspenn på barna som deltok.

Samfunnshagen på Bodin 4H-gård

4H Nordland, Kvinnenettverket Noor og Egna AS gikk våren 2024 sammen om å starte opp en samfunnshage på Bodin 4H-gård. Målet med prosjektet er å dyrke mat i felleskap og være en arena for inkludering.

4H Nordland har hatt en drivende og rådgivende rolle i sesongen 2024, mens de involverte har blitt spurt om hva de ønsker seg i hagen. Ønskene har handlet om utstyr og oppbevaring, rådgivning fra gartner, og utarbeiding av en plan for videre drift. Hageutstyr har blitt kjøpt inn, og en hagebod er bestilt fra tømmerfag ved Bodø videregående skole. Jennie har deltatt som gartner og holdt ukentlige dugnader, og har også fått ansvar for å utarbeide en plan for sesongen 2025. Prosjektet har i 2024 blitt finansiert av midler søkt av 4H Nordland, Egna AS og Bodin 4H-gård.



Egna arrangerer hagekafé i samfunnshagen. Foto: Jennie Jonsson

Selv om Kvinnenettverket Noor og Egna har vært de to største aktørene i prosjektet i 2024, har prosjektet nådd ut til flere interessenter i Bodø. Blant annet har Barnas røde kors brukt hagen som arena for læring og integrering, og Kirkens bymisjon har vist interesse for å bruke hagen som møteplass. Saltvern skole i nærområdet har i flere år brukt en del av hagen til

rekreasjon og dyrking, som et tilbud til elever med ulike fysiske og/eller psykiske funksjonsnedsettelse. Flere organisasjoner har vist sin interesse for å delta i sesongen 2025, blant annet Nasjonalforeningen Bodø demensforening.



*Litt feiring av vår fremgang
Foto: Camila Castro Hareide.*



*Amina Winnigah fra Kvinnenettverket Noor.
Foto: Jennie Jonsson.*

Grønn inkludering ellers i fylket

Våre åtte 4H-gårder har alle fått støtte til mer dyrking på gårdene i år. Hagene er mangfoldige og brukes for alle brukergruppene innen matlaging, aktivitet og kunnskapsformidling. 4H-gårdene har fått *Jordboka for hagen* av Dag Jørund Lønning som er rektor ved Høgskulen for grønn utvikling, forhåpentligvis fikk alle inspirasjon til regenerativ dyrking.



Foto: Maria Hauge

Sommerjobb i 4H

I 2024 har 4H gitt sommerjobb til hele 32 ungdommer i fylket gjennom Gjensidigestiftelsens støtteordning Sommerjobb med mening. De unge var mellom 13 til 20 år og arbeidet fra en til fire uker. De arbeidet i sommerklubbene, på Kystens landsstevne, i de grønne inkluderingshagene, i skogsarbeid og på åpne aktivitetsdager.

Finansiering

4H Nordland sitt regnskap er ført av Økoråd Salten og revisjon utføres av Nordnorsk revisjon. Økonomien vår er en blanding av driftsmidler og prosjektmidler.

- Kontingent
- Momskompensasjon
- 4H sitt nasjonale landslotteri
- Lønnstilskudd fra 4H Norge
- Samvirkeorganisasjonene i landbruket
- Lotteristiftelsen
- Kronprinsessen Märta's minnefond
- Nordland Fylkeskommune (NOBUR og NFK Ung)
- Nordland fylkeskommune RK-midler
- Gjensidigestiftelsen
- IMDI Inkluderings- og mangfoldsdirektoratet
- Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner LNU
- Sjøfartsdirektoratet
- Norsk Tipping- grasrotmidlene
- Studieforbundet Natur og Miljø
- Sparebankstiftelsen

4H Nordlands samarbeidspartnere

- Nordland fylkeskommune
- Nordland barne- og ungdomsråd (NOBUR)
- Statsforvalteren
- Kommunene
- Friluftsrådene i fylket
- Forum for natur- og friluftsliv (FNF Nordland)
- Studieforbundet Natur og Miljø
- Gårdsopplevelser Nord BA
- Inn på tunet-gårdene via Matmerk
- 4H-gård Norge
- European Federation of City Farms (EFCF)
- Faglagene i landbruket; Norsk Bonde- og Småbrukarlag, Norges Bondelag, Økologisk Norge (tidligere OIKOS), Skogselskapet og Bygdekvinnelaget
- Miljø- og klimaorganisasjoner
- Nordland landbruksselskap (4H er medlem)
- Kystlagene (Forbundet Kysten)
- Husflidslagene
- Hagelagene
- Norsk Jeger og Fiskeforbund. NJF Nordland
- Norges fiskarlag
- Vikingelag
- Frivillighetssentralene
- Gjensidige, Landkreditt Bank og Sparebankene
- Aktuelle museer og nettverk rundt museene
- Foreninger for ulike funksjonsvariasjoner
- Norske kvinners sanitetsforening NKS
- Unge kokker
- Egna
- Kvinnenettverket NOOR og innvandrersorganisasjoner
- Engasjerte enkeltpersoner, lokale lag og organisasjoner
- 4H i over 80 ulike land i alle verdensdeler

Plakettmottakere i 4H-klubbene i Nordland 2024

Vi i 4H Nordland gratulerer våre flotte plakettmottakere. Vel gjennomført 4H-løp!

- Jenny Bentzen, Solsikken 4H-klubb. Bilde mangler.
- Ulrikke Yvonne Jakobsen, Svint 4H-klubb. Bilde mangler.
- John Håkon E. Lie, Aktiv 4H-klubb.
- Sigrid Bjørlo, Regnbuen 4H-klubb.



*John Håkon E. Lie, Aktiv 4H-klubb.
Foto: Harald Lie*



*Sigrid Bjørlo, Regnbuen 4H-klubb.
Foto: Miriam Daae Ottesen*